
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám se slevou nepoškozené,
originál šité potahy na FIAT
PUNTO + gumové koberce. Cena
dohodou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám přívěs. vozík MARO 
15 JD, nosnost 650 kg, korba
2,4x1,3 m, nájezdová brzda, 
velmi málo používaný. P.C.
31 000 Kč, nyní 16 000 Kč. Tel.:
606 829 232.

* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za 2+1 kdekoliv ve Vyš-
kově. Tel.: 737 954 214.
* Prodám byt 1+kk a garáž, mož-
no i k pronájmu, novostavba, Vyš-
kov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, výtah,
sklep, park. stání. Orientace JZ.
Nízké náklady na bydlení. Tel.:
608 755 625.
* Prodám novostavbu RD 4+kk
s terasou a zahradou. V domě
k dispozici nová kuch. linka, krb.
Cena 3 300 000 Kč. Drnovice,
klidná lokalita u lesa. Bez RK.
Tel.: 736 638 398.
* Prodám byt 3+1 s vybavením
(kuchyňská linka, vestavěné skří-
ně aněkteré elektrické spotřebiče)
ve Slavkově u Brna, Zlatá Hora,
CP 72 m2, po celkové rekonstrukci
z roku 2012 (plastová okna, zate-
plení, stupačky). Jako bonus nabí-
zím garáž s el. a zabezpečovacím
zařízením. Dohoda o ceně jistá.
Bez RK. Tel.: 604 222 036.
* Prodám DB 2+1, Slavkov
u Brna, Zlatá Hora, 4. NP, nově
zrekonstruovaný (zděné jádro,
elektrika, podlahy, atd.). Panelový
dům po revitalizaci. Cena
1 480 000 Kč. Tel.: 603 946 440.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově na
ul. Puškinova, 3. p., výtah, bez bal-
konu, zateplený, nová okna, pův.
byt. jádro, bez RK, cena k jednání
700 000 Kč. Tel.: 603 542 737.
* Prodám starší RD 1+1 v Drno-
vicích. Dvorek, zahrádka, elek-
třina, voda, plyn, soc. zařízení
v místě. Tel.: 728 577 121.
* Prodám řadový RD 1+1 ve Vyš-
kově, k nutné rekonstrukci, nebo
na stavební místo. ZP 39 m2 a zby-
tek je 131 m2 s možností rozšíření
do dvora. Není voda, ale je 2 m
před domem, 30 m od domu
zastávka MHD a 5 min. chůze do
centra. Parkování před domem,
bez RK. Jen SMS na tel.:
722 061 011.
* Prodám byt 1+1, 31 m2, Na Hra-
ničkách ve Vyškově. Vytápění
plyn. WAF, ohřev vody elektr. boj-
lerem. Cena 460 000 Kč. Tel.:
734 682 679.
* Prodám nebo vyměním patrový
RD 4+1, 9 km od Vyškova, směr
Kroměříž, za byt 3+1 nebo 2+1 ve
Vyškově na ul. Jarní nebo Palá-
nek. Doplatek. RD je po celkové
rekonstrukci, ÚT na plyn, inter-
net, satelit, tel. přípojka, balkon.
Možno přikoupit zahradu mimo
RD. Bez RK. Tel.: 732 252 140,
volat po 14. hod.
* Koupím v okolíVyškova RD k tr -
valému bydlení. Tel.: 728 832 677.

Byty – nemovitosti

* Koupím RD na Rousínovsku,
nejlépe se zahradou do
2 000 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Prodám cihlový byt 2+1 s garáží,
2 sklepy, nová plastová okna,
topení WAF v Hruškách u Slav-
kova, snadná dostupnost do Brna,
15 km. Tel.: 734 682 679.
* Prodám garáž v Bučovicích,
v části Padělky, samostatná el.
220 V a 380 V. Cena 95 000 Kč. 
Tel.: 775 658 897.
* Prodám DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. RK nevolat.
Tel.: 739 673 548.
* Prodám RD 3+1 v Ivanovi-
cích n/H., ihned k nastěhování.
U domu upravený dvorek k po -
sezení. Tel.: 736 204 260,
736 162 323.
* Prodám RD v Medlovicích. Dům
je v rekonstrukci, nové odpady, el.
rozvody, přípoj. plynu, vyzděné
nové patro s novou střechou.
 Součástí domu je zahrada, cca
750 m2. Cena 1 650 000 Kč. Tel.:
728 316 960.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově.
Cena dohodou. RK nevolat! Tel.:
775 676 178.
* Prodám stavební pozemek pro
stavbu chaty v k. ú. Pavlovice, cel.
plocha 343 m2. Před pozemkem 
je hlavní rozvod pitné vody a ply-
nu, možnost napojení. Cena doho-
dou. Tel.: 604 831 332.
* Prodám byt v OV 2+1 (70 m2),
úpravou možné na 3+1 se zahra-
dou, 2 sklepy a garážové stání
u domu v blízkosti centra města
Vyškova (5 min.). Tel.: 739 638 475.
* Prodám pozemek v obci Pusti-
měř, 790 m2. Cena dohodou. Tel.:
777 284 158.
* Prodám pěkný byt v OV 2+1
v klidné části Vyškova, 1. NP, byt
je po částečné rekonstrukci. Celý
obytný dům je po revitalizaci.
Cena dohodou. Tel.: 724 978 429.
* Pár hledá byt 1+1 ve Vyškově do
6 500 Kč, nebo 2+kk do 7500 Kč
vč. inkasa. Tel: 732 400 372,
739 304 233.
* Prodám chalupu v Račicích 2+1,
malá zahrádka, vhodná k re -
kreaci, po rekonstrukci i k byd-
lení. Cena 400 000 Kč. Tel.:
721 599 595, volat od 23. 7.
* Vyměním v Rousínově byt 2+1
v OV za byt 1+1 v OV. Rousínov,
Bučovice, Slavkov u Brna. Tel.:
737 381 923.
* V obci Bohdalice prodáme sta-
vební pozemek, cca 2000 m2, rovi-
natý, ul. šíře 23 m, IS u pozemku.
Inf. na tel.: 737 708 721.
* Koupím v Rousínově byt 2+1
nebo 2+kk v OV. Platím hotově,
ne přes RK. Tel.: 731 326 177.

* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ulici Tyršova. Byt
se nachází ve 3. nadzemním
podlaží a je velký 36 m2. Panelový
dům je zateplen a revitalizován
včetně nových výtahů. Nájemné
4000 Kč + inkaso 3500 Kč. Vratná
kauce ve výši dvou nájmů. Tel:
724 144 401.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+kk v „Cukrovarské
vile“ u Kauflandu ve Vyškově.
Nájemní smlouva min. na 1 rok.
Vratná kauce. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavkově,
Zlatá hora, zateplený s balkonem,
plastová okna, částečně zařízený
vč. garáže. Nájem vč. inkasa
10 500 Kč, ihned volný. Tel.:
603 229 211.
* Pronajmu dlouhodobě garáž 
Na Hraničkách ve Vyškově. Tel.:
724 013 321.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
6. patře, s částečně zařízeným
obývákem. Byt je volný od 1. 7.
Požaduji 9000 Kč/měs. + jednu
kauci v této hodnotě. Tel.:
739 440 114.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově. Tel.: 775 090 123.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Sochorova ve Vyškově s rozvo-
dem elektřiny. Volná od 1. 7. 2012,
cena dohodou. Tel.: 608 734 790.
* Dlouhodobě pronajmu garáž na
ul. U Jandovky ve Vyškově. Tel.:
777 676 901 po 17. hod.

Pronájmy

* Nabízím k pronájmu garáž na
Sochorově ul. ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 517 346 160.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
sídl. V.Nejedlého ve Vyškově. Cena
dohodou. Tel.: 737 101 260.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
69 m2, na sídl. V.Nejedlého ve Vyš-
kově. Nájemné 8500 Kč vč. inkasa
+ vratná kauce ve výši 2 nájmů.
Tel.: 737 101 260.
Pronajmu větší byt 3+1 blízko
centra ve Vyškově. Po rekonstruk-
ci, vl. plyn. kotel, balkon, cihla.
Cena vč. inkasa 10 900 Kč. Info:
774 405 366.
* Pronajmu RD 5+1 v klidné části
obce Drnovice, 3 km od Vyškova
a 28 km od Brna. Dům po rekon-
strukci střechy, oken, fasády atd.
Je podsklepený, dvůr, zahrada,
garáž ve dvoře. Jeden pokoj 
úplně nový. Cena 9500 Kč/měs.
bez inkasa. Tel.: 721 738 767.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2, 1. pat-
ro, 7 km od Vyškova. Nájem vč.
inkasa 5300 Kč. Pouze pro pra-
cující a důchodce. Volné ihned.
Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí terasa, zahrádka a sklep-
ní kóje. Parkování u domu. Tel.:
737 713 593.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 na ul. Tyršova ve Vyškově.
Dům po celkové revitalizaci, 
5 min. od centra. Volný podle
dohody. Cena 9600 Kč vč. inkasa.
Tel.: 728 342 886.
* Pronajmu atraktivní půdní byt
1+kk, 35 m2, v Rousínově náměstí.
Cena 5600 Kč + inkaso. Tel.:
728 567 731.
* Pronajmu RD 3+1 v Drnovicích
s garáží. Internet, satelit. Cena
dohodou. Tel.: 777 603 678.
* Hledáme spolubydlící do RD
v Drnovicích. Cena dohodou. 
Tel.: 777 603 678.
* Pronajmu velice pěkně zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, 92 m2,
kuchyně vč. spotřebičů, zařízená
ložnice a obývací pokoj, balkon,
komora. Cena 11 000 Kč + služby.
Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu 1 pokoj v bytě 3+1 ve
Vyškově. Tel.: 775 425 245.
* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ul. Gorkého,
2. posch. Panelový dům je po cel-
kové revitalizaci. Jen solidní
zájemce. Nájemné + inkaso do
6900 Kč. Tel.: 734 558 145.
* Pronajmu ve Vyškově na atrak-
tivním místě pokoj, levně. Tel.:
736 258 179.
* Pronajmeme byt 2+1 na ul. Tyr-
šova ve Vyškově s možností poz-
dějšího odkupu. Tel.: 737 161 574.
* Pronajmu 2+1 zděný byt od
srpna + zahrada. Tel.: 602 574 847.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nová okna,
balkon. Cena 6200 Kč/měs. vč.
záloh. Volný ihned. Ne RK. Tel.:
602 767 473.
* Pronajmu ihned dlouhodobě
garáž se zaved. elekt. na ul.
Sochorova ve Vyškově. Zastávka
BUS č. 742, 744. Cena dohodou.
Tel.: 731 223 531.
* Hledám pronájem garáže ve
Vyškově, cena do 400 Kč. Tel.:
776 026 030.

* Prodám za 1000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2400 Kč. 
Tel.: 606 711 947.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč. 
Tel.: 603 863 743.
* Prodám kompletní světla 4x
zářivkové, odzkoušené, asi 50 ks.
Cena dohodou. Tel.: 737 108 290.
* Prodám dlažbu-kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám sítě proti hmyzu, 3 kusy,
151x57 cm za 300 Kč/ks a balko-
novou síť 226x74 cm za 500 Kč.
Tel.: 728 204 325.
* Prodám rozkládací pohovku
s úložným prostorem, nepoužíva-

Prodej

nou, rok starou, mrazák, objem
50 l, plně funkční a kancelářskou
židli, červenou se sí tovanou
opěrkou, málo používanou. Ceny
dohodou. Tel.: 607 279 103.
* Prodám ječmen a ječmenný šrot.
Tel.: 736 182 887.
* Prodám kombinovanou lednič-
ku zn.VESTFROST, funkční , lev-
ně. Tel.: 604 863 437.
* Prodám listely EXAGRES,
vhodné k obkladům a ke scho-
dům. P.C. 99 Kč, nyní 20 Kč.
Nepoužité. Tel.: 608 509 640.
* Prodám polohovací jídelní žid-
ličku BABY DESIGN PEPE
s pětibodovým pásem. Pouze SMS
na tel.: 774 294 020. P.C. 1699 Kč,
nyní 800 Kč.
* Prodám kotoučovou pilu na kov,
secí stroj za malotraktor, bazén
3,5x6 m. Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám levně starší, ale zacho-
valý nábytek: letiště a válendu
s úlož. prostorem, šatní skříň,
koupelnový nábytek, koženou
předsíň. stěnu. Ceny dohodou.
Tel.: 775 676 178.
* Prodám el. šicí stroj zn.VERI-
TAS skříňový a spolehlivý, cena
podle dohody, termo plachtu na
bazén 3x6 m, P.C. 3000 Kč, nyní
800 Kč, kolo zn.OLPRAN horské,
P.C. 10 000 Kč, nyní 2000 Kč a dět-
ské nové odrážedlo za 700 Kč pro
děti od 2 let. Tel.: 603 830 518.
* Prodám benzín. sekačku
s pojezdem, motorem BRIGGS &
STRATTON, plně funkční, po
serv. údržbě, stáří 3 roky, záruka.
Cena 3000 Kč, při rychlém jed-
nání  sleva možná, koupeno
v Mountfieldu. Tel.: 739 677 947.
* Prodám kulečník (BILLIARD),
cena 5000 Kč. Tel.: 604 880 443.
* Prodám traktůrek s hydrauli-
kou, mot. 3250 s nářadím, na
zapal. magn., vhodný na zahradu.
Nejeté protekt., šíp vzorek 6/16“,
3 ks. Tel.: 517 382 120.
* Prodám větší množství medu
i lesního. Při větším odběru sleva.
Tel.: 731 606 123.
* Prodám biolampu za 5000 Kč
a 4 ks pneu 195/55/R15. Tel.:
724 987 380.
* Prodám ponk a nářadí originál
na vstřik. čerpadla. Cena doho-
dou. Tel.: 776 026 030.
* Prodám postel, jednolůžko, rám
masiv, smrk, s dřevěným roštem
a zdravotní matrací, roz.:
200x90 cm. Úložný prostor – 
2 velké zásuvné boxy. Cena
1 200 Kč. Tel.: 725 662 643.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu, velmi pěknou zn.EDEL. Pra-
vá varianta, komfortní sezení,
pružinová výplň, potah drahá
béžová ekokůže, čistitelná pou-
hou vodou, ideální k dětem, roz.:
250x90x190 cm. Cena 8000 Kč, 
tj. třetina pův. ceny, stěhování.
Tel.: 725 662 643.

* Rozvedená, 54/170, hledá pří -
tele. Jestli se cítíš taky sám, volej
na tel.: 606 860 357.

* Prosím, kdo daruje majitelce
Domova pro opuštěná zvířata
v Srbcích starou, ale funkční, větší
pračku s ručním naléváním vody,
ať zavolá na tel.: 603 220 256 mezi
12–14 hod., anebo po 20. hod. Za
nabídku i dovoz moc děkuji.
* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry a staré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriozní
jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dámský hanácký kroj
(možno i jiný) aVelkou obrázko-
vou knihu pro děti. Tel.:
725 819 055.

Seznámení

Koupě

* Koupím obrazy, hodiny, por -
celán a starý nábytek. Vše do 
roku 1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím kotoučovou pilu (cir-
kulárku) s kolíbkou. Tel.:
777 805 434.
* Koupím dámský lidový kroj
hanácký, kyjovský. Tel.:
721 651 363.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Procházíte těžkým obdobím, co
si nesete z minulých životů, co vás
ovlivňuje jak žít dál? Výklad
karet, tel.: 603 361 080.
* Nahlédněte na stránky celo -
světové sbírky slabikářů,
www.slabikare.cz

* Student, 20 let, hledá brigádu.
Tel.: 774 539 079.
* Vyučená cukrářka, 20 let, hledá
práci. Tel.: 777 970 624.

Různé

PŮJČKY na směnku 
a na exekuce. 733 149 015

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ NOHY
a dopřejte jim pedikúru v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

BEZPEČNOSTNÍ, VCHODOVÉ, 
INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 03 60 60

www.superdvere.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97
– Rychlá půjčka, nízký úrok
– Zastavujeme, vykupujeme
– Bereme do komise: zlato i stříbro

všeho druhu, nářadí, elektroniku,
sportovní potřeby a jiné zboží
všeho druhu

– Výkup zlata až 900 Kč/1g
Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00

So 9.00–11.30
Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
Zastavárna.Slavkov@seznam.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Půjčka zdarma!!! Ne 900… 
Ne poplatky. Spolupracuji s více

věřiteli. 732 547 490, 734 277 263

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

Zaměstnání

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

* Nabízím úklid nebo pomoc
v domácnosti. Spolehlivost, zod-
povědnost, ŘP sk. B, možnost před -
ložit reference. Tel.: 736 195 116.
* Hledám příležitostnou nebo
i stálou práci s partou řemeslníků
(zednické, obkladačské, fasádní
sádrokartonářské apod. práce).
ŘP sk. C. Tel.: 604 176 228.
* Čerstvý důchodce, VŠ strojní,
hledá brigádu od září ve Vyškově
a okolí. Projekční a konstrukční
praxe spojená s realizací inves-
tičních zakázek. Tel.: 606 768 686.
*Absolventka SEŠ DiS hledá
zaměstnání. Tel.: 739 169 065.

* Chcete pejska či kočičku?
 Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám koťátka mainská mýva-
lí s PP, kočičky, po výborných
rodičích, výstavní předpoklady.
Tel.: 732 539 389, 736 749 071, inf.:
www.grandestar.estranky.cz
* Prodám štěňata velšteriérů,
vhodná k tlumení škodné. Cena
dohodou. Tel.: 603 332 927,
544 221 744, 542 217 481.
* Prodám čistokrevná štěňata NO
bez PP. Odchovaná venku, odběr
ihned. Tel.: 602 873 740 po 19. hod.
* Prodám kotě – britská modrá
i s vybavením. Kočička má 3 měsí-
ce, očkovaná, odčervená, zvyklá
na kočičí WC a škrabadlo. Vhodná
do bytu. Cena 2500 Kč + 1000 Kč
za vybavení (škrabadlo, WC, pře-
noska). Tel.: 733 152 276.
* Za symbolickou cenu 1000 Kč
prodám 2 modré britské kočičky,
stáří 4 a 5 let, kastrované, čipo-
vané vč. krytého záchodu a pře-
nosky. Možno i odběr zvlášť,
z důvodu stěhování. Tel.:
773 774 445.
* Prodám štěňata bígla tricolor,
6 týdnů, čistokrevná, bez PP, cena
1700 Kč, odběr ihned, očkovaná,
odčervená. Tel.: 605 130 804.
* Prodám levně mladé králíky na
dokrmení. Tel.: 723 671 236.

Zvířectvo

Přijmeme brigádníky.
Nástup ihned. Tel.: 721 086 858.

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

HLEDÁM TRAKTORISTU – brigádníka
na odvoz obilí ze žní od kombajnu.

Vyškov. Tel.: 604 333 753

TIPSPORT BUČOVICE
přijme barmana-ku na HPP

TIPSPORT ROUSÍNOV
přijme pracovníka pro příjem sázek.

Životopis s fotografií zasílejte na
e-mail: pozoricak@centrum.cz

Okamžitě přijmu vyučeného 
MALÍŘE-NATĚRAČE. Tel.: 775 652 906

Bezpečnostní agentura přijme
zaměstnance na pozici VRÁTNÝ pro
oblast Slavkov u Brna, Hodějice. Vhod-
né i pro OZP, ČID. Volejte PO–PÁ 
9–14 hod. Tel.: 724 758 377

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

NABÍDKA ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
Hledáme zaměstnance pro úklidové práce
v centru Vyškova, rozsah práce: 1x týdne cca
5 hodin, dohoda o provedení práce, vhodné
jako přivýdělek. Info: 517 348 665

Základní škola Komořany
přijme UČITELKU 1. st. ZŠ
se znalostí Aj na poloviční

úvazek s nástupem
od 1. 9. 2012.

Nabídky zasílejte na
zskomorany@centrum.cz.

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

EKOLOGICKÁ 
LIKVIDACE VOZIDEL

Vozidlo ZDARMA odvezeme.
776 541 442

Za každé vozidlo dárek.

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


